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Оптические полки EHD Ultra Low Loss
Плотность
Тип адаптера LC дуплекс МРО 12 LC дуплекс МРО 12 LC дуплекс МРО 12

Семейство EHD EHD 1U EHD 2U EHD 4U
Максимальное кол-во портов 72 72 144 144 288 288

Максимальное кол-во волокон 144 864 288 1728 576 3456

Оптические полки EHD, выдвижные
MID Код описания Описание

EHD-1U Оптическая полка SYSTIMAX® EHD 1U, на 6 модулей, чёрная

EHD-2U Оптическая полка SYSTIMAX® EHD 2U, на 12 модулей, чёрная

EHD-4U Оптическая полка SYSTIMAX® EHD 4U, на 12 модулей, чёрная

Оптическая полка 
EHD- 1U

Оптическая полка 
SYSTIMAX EHD-2U

Оптическая полка 
SYSTIMAX EHD -4U

Кассета EHD ULL 24 LC 
ribbon splice

Кассета EHD 24 port LC 
field term splice cassette

Кассета EHD ULL 24f LC 
stranded fiber splice OM5

Сплайс-кассеты EHD ULL Метод B Enhanced
MID Код описания Описание

Mass Fusion
760238931 EHD-SP-24LC-LSR-B-ULL Сплайс-кассета EHD ULL 24 LC ribbon splice cassette, LazrSPEED OM4, 

Enhanced Method B, includes 2, FST-ACC006 mass fusion splice sleeves

760238932 EHD-SP-24LC-SMR-B-ULL Сплайс-кассета EHD ULL 24 LC ribbon splice cassette, TeraSPEED single mode, 
UPC, Enhanced Method B, includes 2, FST-ACC006 mass fusion splice sleeves

760238934 EHD-SP-24LA-SMR-B Сплайс-кассета EHD 24 LC ribbon splice cassette, TeraSPEED single mode, 
APC, Enhanced Method B, includes 2, FST-ACC006 mass fusion splice sleeves

Single splice
760238935 EHD-SP-24LC-LS-B-ULL Сплайс-кассета EHD ULL 24 LC stranded fiber splice cassette, LazrSPEED OM4, 

UPC, Enhanced Method B, includes 24, FST-ACC005 single fiber splice sleeves

760239384 EHD-SP-24LC-WB-B-ULL Сплайс-кассета EHD ULL 24f LC stranded fiber splice cassette OM5, Enhanced 
Method B,  includes 24, FST-ACC005 single fiber splice sleeves

760238936 EHD-SP-24LC-SM-B-ULL Сплайс-кассета EHD ULL 24 LC stranded fiber splice cassette, TeraSPEED single 
mode, UPC, Enhanced Method B,  includes 24, FST-ACC005 single fiber splice 
sleeves

760238938 EHD-SP-24LA-SM-B Сплайс-кассета EHD 24 LC stranded fiber splice cassette, TeraSPEED single 
mode, APC, Enhanced Method B, includes 24, FST-ACC005 single fiber splice 
sleeves

Пустая кассета
760239129 EHD-FT-00-LC-00-00-00 Сплайс-кассета EHD 24 port LC field term splice cassette
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Method B Enhanced
Претерминированные модули EHD ULL Метод B Enhanced
MID Код описания Описание

Многомодовые
760237958 EHD08-DM-24LC-LS-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM4 MPO-8 distribution module, 24LC to 3x8f 

MPOs unpinned, dust plugs

760237993 EHD12-DM-24LC-LS-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM4 MPO-12 distribution module, 24LC to 2x12f 
MPOs unpinned, dust plugs

760237999 EHD24-DM-24LC-LS-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM4 MPO-24 distribution module, 24LC to 1x24f 
MPOs unpinned, dust plugs

760237959 EHD08-DM-24LC-WB-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM5 Wideband MPO-8 distribution module, 
24LC to 3x8f MPOs unpinned, dust plugs

760237994 EHD12-DM-24LC-WB-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM5 Wideband MPO-12 distribution module, 
24LC to 2x12f MPOs unpinned, dust plugs

760238000 EHD24-DM-24LC-WB-B-ULL Модуль EHD ULL Multimode OM5 Wideband MPO-24 distribution module, 
24LC to 1x24f MPOs unpinned, dust plugs

Одномодовые
760237957 EHD08-DM-24LC-SM-B-ULL Модуль EHD ULL Singlemode MPO-8 distribution module, 24LC to 3x8f MPOs 

unpinned, dust plugs

760237992 EHD12-DM-24LC-SM-B-ULL Модуль EHD ULL Singlemode MPO-12 distribution module, 24LC to 2x12f MPOs 
unpinned, dust plugs

760241941 EHD08-DM-24LC-SM-B-
ULLA

Модуль EHD ULL Singlemode MPO-8 distribution module, 24LC to 3x12f MPOs 
unpinned, Enhanced Method B, dust plugs

760241299 EHD12-DM-24LC-SM-B-ULLA Модуль EHD ULL Singlemode MPO-12 distribution module, 24LC to 2x12f MPOs 
unpinned, Enhanced Method B, dust plugs

Модуль EHD ULL Singlemode 
MPO-8

Модуль EHD ULL Multimode 
OM4 MPO-8

Модуль EHD ULL Multimode 
OM5 Wideband MPO-12

Проходной адаптер МРО EHD ULL Метод B Enhanced
MID Код описания Описание

760235621 EHD-DP-12MPO-ALL-A Адаптерная сборка EHD MPO Adapter Pack, 12 x MPO

Адаптерная сборка 
EHD MPO Adapter Pack


